
ZARZĄDZENIE  NR 1/2025 

DYREKTORA 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KARTUZACH 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.                    

z 2019, poz. 1781), w związku art. 37 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego                       

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 

osobowych) (Dz.U. UE.L. Nr 119, s. 1 z póżn. zm.), zwanego dalej RODO; 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Pana Marka Czechowskiego na Inspektora Ochrony Danych w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach i w Powiatowym Zespole ds. Orzekania                                      

o Niepełnosprawności w Kartuzach, zwanego dalej Inspektorem. 

 

§ 2 

Administrator upoważnia Inspektora do samodzielnego przebywania w strefie przetwarzania 

danych osobowych oraz do przetwarzania danych osobowych, zgromadzonych przez 

Administratora, w celu wykonywania obowiązków Inspektora Ochrony Danych, wynikających 

z art. 39 RODO. 

 

§ 3 
Szczegółowy zakres zadań i obowiązków, określa umowa zawarta z Administratorem. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kartuzach z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    D Y R E K T O R 

/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 


